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Till Nämnden för psykiatri och habilitering 

   

 

 

Åtgärdsplan för personalförsörjning av 

arbetsterapeuter inom habiliteringen. 

Förslag till beslut 

Nämnden för Psykiatri- och habilitering föreslås besluta 

1. Att anta åtgärdsplan för personalförsörjning av arbetsterapeuter inom habiliteringen. 

2. Att anta uppdragsbeskrivning för arbetsterapeuter. 

 

Sammanfattning 

Habiliteringen har under de senaste åren haft svårigheter att attrahera, rekrytera och behålla 

arbetsterapeuter inom habiliteringen. 

Det råder stor brist på arbetsterapeuter i landet och Blekinge är ett litet län och konkurrensen är 

hög. Det är därför av största vikt att landstinget i Blekinge kan erbjuda god arbetsmiljö, god 

löneutveckling och bra karriärmöjligheter. 

 

Bakgrund 

Fördjupad ärendebeskrivning 
  

Habiliteringen har som vision ” vår kunskap ligger i framkant” Vi har medarbetare med bred kunskap och 

spetskompetens. Omvärldsbevakning är en del av vårt arbete”. 

Många medarbetare söker utmaningar och vill vara en del i utvecklingsarbetet parallellt med sitt 

patientarbete. Att habilteringen erbjuder kompetensutveckling är en av flera framgångsfaktorer för 
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kvalitet och utveckling av verksamheten och för att attrahera och behålla medarbetare. 

Habiliteringen skall erbjuda målmedveten och forskningsbaserad långsiktig fortbildning till 

arbetsterapeuter utifrån verksamhetens behov. 

 

Habiliteringen vill möjliggöra för medarbetare att utveckla ett vetenskapligt förhållningssätt vilket 

innebär att kritiskt granska och pröva forskningsresultat. 

 

Habiliteringen föreslår att nämnden för psykiatri- och habilitering beslutar att inrätta 

specialisttjänster för arbetsterapeut med tydliga uppdrag att bevaka forskning inom området.  

Uppdragsbeskrivning enligt nedan. 

1. Legitimerad arbetsterapeut 

2. Arbetsterapeut med magister eller masterexamen 

3. Specialistarbetsterapeut med funktionsansvar 

 

Genomförande av beslut 

Verksamhetschef ansvarar tillsammans med avdelningschefer i Karlskrona och Karlshamn för 

genomförande av åtgärdsplan. Vidare ansvarar verksamhetschef och avdelningschefer för 

uppföljning av aktivitetsplan som är kopplad till åtgärdsplanen. Se bilaga: Aktivitetsplan – 

arbetsterapeut. 

 

 

 

Karlskrona enligt ovan

 

 

Bodil Sundlöf   Therese Magnusson 
Förvaltningschef     Verksamhetschef, habiliteringen  
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Bilaga 

 Åtgärdsplan för personalförsörjning av arbetsterapeut inom habiliteringen 

 Karriärvägar - arbetsterapeut 

 Aktivitetsplan - arbetsterapeut 

 

 

http://www.ltblekinge.se/

